

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS

c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 82 09 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Stephan Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS c/o Stephan Sørensen Humlevej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 82 09 62
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 29/4 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.052 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og skyldes primært kurstab på andre tilgodehavender. Der er i året foretaget koncerntilskud på 3.000 t.kr. og efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 174 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-539.217	-733.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.833
Resultat før finansielle poster	-539.217	-744.130
Andre finansielle indtægter	-96.234	449.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.417.000	-187.775
Resultat før skat	-3.052.451	-482.183
Skat af årets resultat	0	446.508
Årets resultat	-3.052.451	-35.675
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.052.451	-35.675
Disponeret i alt	-3.052.451	-35.675

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	7.905.039
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>7.925.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>7.925.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.423	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	466.125
Andre tilgodehavender	8.500	65.839
Tilgodehavender i alt	<u>197.923</u>	<u>531.964</u>
2 Likvide beholdninger	<u>8.467</u>	<u>6.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.390</u>	<u>538.106</u>
Aktiver i alt	<u>226.390</u>	<u>8.463.145</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	122.935	175.386
Egenkapital i alt	173.935	226.386
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.496.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.496.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	108.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.439	2.439
Anden gæld	16	630.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.455	740.629
Gældsforpligtelser i alt	52.455	8.236.759
Passiver i alt	226.390	8.463.145

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	51.000	175.386	226.386
Koncerttilskud	0	3.000.000	3.000.000
Årets resultat	0	-3.052.451	-3.052.451
	<u>51.000</u>	<u>122.935</u>	<u>173.935</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.358	180.312
Andre finansielle omkostninger	<u>2.289.642</u>	<u>7.463</u>
	<u>2.417.000</u>	<u>187.775</u>

2. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger indeholder indskudt garantkapital i Middelfart Sparekasse på 5 t.kr. Beløbet kan udbetales med mindst 6 måneders varsel.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 ApS, CVR-nr. 28502095, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
